ООО «РРТ-Озерки»

Выборгское ш., д. 27, корпус 1А,
г. Санкт-Петербург, 194355

Руководителю
Татарстанского УФАС России

А.С. Груничеву

ул. Московская, д. 55,
г.Казань, 420021

 ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения жалобы на постановление

о наложении штрафа

«24» октября 2013 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Кашеваров А.Б., рассмотрев материалы жалобы на постановление по делу об
административном  правонарушении  №  А05-629/2013  от  08.08.2013  о
наложении  штрафа  по  делу  об  административном  правонарушении  в
отношении ООО «РРТ-Озерки» (место нахождения: 194335, г. Санкт-Петербург,
Выборгское ш.,  д.  27, корпус 1А;  дата регистрации в качестве юридического
лица — 26.09.2006; ИНН 7802366700, ОГРН 5067847377330, КПП 780201001),
вынесенное  заместителем  Руководителя  Татарстанского  УФАС  России
Биктимировым Р.Г. (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость выяснения дополнительных обстоятельств по Жалобе.

2

Руководствуясь  статьями  30.4,  30.5  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Отложить рассмотрение Жалобы.
2. Назначить  рассмотрение  Жалобы  на  «___»  ноября  2013  г.

в __ часов __ минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, этаж 4,
каб. 415.

                                                                                                    А.Б. Кашеваров

Вергелис П.Г.

(499) 252-35-82

	 ОПРЕДЕЛЕНИЕ